
  

 
 

 Istebna, dnia 30 lipca 2020 r.    
 
oznaczenie sprawy RI.271.1.9.2020  
              

 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:  

 
 

„Rozbudowa drogi wewnętrznej Zaolzie w Istebnej – etap II w ramach „Przebudowy drogi 

gminnej Zaolzie  w Istebnej – etap II” 
 

Zgodnie z zapisem art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzieleniu zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Rozbudowa drogi wewnętrznej Zaolzie w Istebnej – etap II w ramach 

„Przebudowy drogi gminnej Zaolzie w Istebnej – etap II” w terminie składania ofert czyli do dnia 30 lipca 2020 r. do godziny 11:00 wpłynęło 8 ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość brutto oferty Gwarancja i rękojmia Termin wykonania Warunki płatności 

1 

FB Serwice S.A 

ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa  

8.878.430,43 zł.     
5 lat od podpisania protokołu 

końcowego odbioru 
do 31 lipca 2021 r. 

Płatność dokonana będzie w 

terminie do 30 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

2 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 

„IMB- Podbeskidzie’ Sp. z o.o 

Ul. Górny Bór 31a 

43-430 Skoczów 

9.785.197,61 zł  
5 lat od podpisania protokołu 

końcowego odbioru 
do 31 lipca 2021 r. 

Płatność dokonana będzie w 

terminie do 30 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

3 

Instal Cymorek sp. j. 

ul. Graniczna 22 

43-430 Pierściec 

6.456.475,25 zł  
5 lat od podpisania protokołu 

końcowego odbioru 
do 31 lipca 2021 r. 

Płatność dokonana będzie w 

terminie do 30 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

4 

Eurovia Polska S.A 

ul. Szwedzka 5 

Bielany Wrocławskie  

55-040 Kobierzyce 

Adres do korespondencji  

43-392 Międzyrzecze Górne 83  

7.752.870,77 zł 
5 lat od podpisania protokołu 

końcowego odbioru 
do 31 lipca 2021 r. 

Płatność dokonana będzie w 

terminie do 30 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 



5 

Geosolid Sp. z o.o 

ul. Krakowska 100 

34-113 Paszkówka 

7.779.964,22 zł  
5 lat od podpisania protokołu 

końcowego odbioru 
do 31 lipca 2021 r. 

Płatność dokonana będzie w 

terminie do 30 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

6 

Mirotrans Sp. z o.o 

ul. Jawornik 4G 

43-460 Wisła 

8.129.635,51 zł  
5 lat od podpisania protokołu 

końcowego odbioru 
do 31 lipca 2021 r. 

Płatność dokonana będzie w 

terminie do 30 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

7 

Usługi Ogólnobudowlane  

Mirosław Góral 

ul. Ks.Pr. J. Piotrowskiego 150 

34-371 Ujsoły 

8.569.574,38 zł  
5 lat od podpisania protokołu 

końcowego odbioru 
do 31 lipca 2021 r. 

Płatność dokonana będzie w 

terminie do 30 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

8 

STRABAG  

Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

Wysoka ul. Lipowa 5A 

52-200 Wrocław    

Adres do korespondencji  

STRABAG  

Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25, 40-467 Katowice   

7.900.955,29 zł.  
5 lat od podpisania protokołu 

końcowego odbioru 
do 31 lipca 2021 r. 

Płatność dokonana będzie w 

terminie do 30 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

 
 
 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył 10.200.000,00 zł. brutto.   

 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej Zamawiającego, przekazuje 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp – 

wzór stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

 

 

 

 

Sporządził: Mirosław Kawulok 


